30 etagiul
I. pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 38.

Brașov, Vineri, 18 Februarie (2 Martie)

1894.

Crisa în Serbia.

Brașov, 17 Februarie v.

Mișcarea antidinastică în Serbia ia pe di ce merge dimensiuni mai mari. Radicalii, cari au pe partea lor aprăgea întreaga populație rurală, vor să ajungă erăși la cârmă, fiă chiar și cu prețului răsturnării dinastiei Obrenovic.